
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA Nº SPO.025, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04/11/2015, e em conformidade com a 

Resolução 108, de 04/11/2015, resolve: 

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores abaixo informados para, sob a presidência 

da primeira, comporem a Comissão de Área para Atividade Docente do Departamento de 

Ciências e Matemática (CAAD-DCM) do Câmpus São Paulo: 

Lívia Maria Gruli Barbosa — Presidente 

André Perticarrari 

Audrey Marques Silva Paiva 

Cezar Cavanha Babichark 

Cristiane Gallego Augusto 

Emiliano Augusto Chagas 

Fernando Homem de Mello Medeiros 

Paulo Sergio de Carvalho 

Silvio de Liberal 

Art.2.º - DETERMINAR a validade da comissão de 01 de março de 2020 a 02 

de março de 2022. 

Luís CLÁUDIO AT IMAA UNIOR


